FONTI: Terlizzi, *Docc. ecc.*, p. 93.

841. - Pro fratribus et consanguineis Ioannis de Brayda. - Scriptum est universis etc. Cum Nos Guillelmum, Petrum, Berardum, Princivallum, Danielum et Nicolaum, fratres Iohannis de Brayda, ... vallecti et fam., ... nec non Ogerium, Antonium, Odonem, Guillelmum, Obertum, Tipaldum, Philippum et Philibertum, consanguineos eiusdem Iohannis, cives Albenses, ... speciali benevolentia prosequamur, ... amicos actente requirimus, fidelibus iniungentes quatenus dictos cives... per terras et districtum vestrum transire libere permictatis, ... quinimmo eos... habeatis propensius commendatos...

Post triennium minime valituris. Datum Capue, III martii XIII ind. (Reg. 5, f. 231).

FONTI: Brayda, *Giov. Brayda*, p. 11 sg.; *Index familiar.*, f. 384.

842. - Pro Guidone, Castellano castri Salmuri. - (Guidoni de Vaysio, Castellano castri Salmuri, concedit Rex duos modios bladi, IV arpenta vi-nearum prope castrum, unum arpentum de pratis et unam roccam in villa Salmuri, ac usum lignorum siccorum in « nemore mortuo ». Datum Capue, III martii XIII ind.). (Reg. 5, f. 231).

FONTI: De Boüard, *Actes etc.*, p. 52; Chiarito, *Repert. cit.*, f. 312.

843. - (Ballivio Andegavensi et Guillelmo Decano S. Martini Andega-vensis, ut predicta omnia eidem Guidoni de Vaysio, Castellano castri Sal-muri, exhibeant « quamdiu custodiam castri habuerit supradicti ». Datum ut supra). (Reg. 5, f. 231).

FONTI: De Boüard, *l. c.*

844. - Pro dom. Petro de Bellomonte, Regni Sicilie Camerario. - Scrip-tum est Castellano Rocce de Vivo etc. Cum tota Rocca de Vivo inveniatur esse de demanio Comitatus Albe, ... tibi precipimus quatenus castrum ipsius terre cum armis et rebus aliis... nuntio nob. viri dom. Bellimontis, Comitis Montiscaveosi et Albe, Regni Sicilie Camerarii, ... debeas assignare pro parte ipsius Comitis... Datum Capue, IIII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 231).

FONTI: Jamison, *Doc. from the ang. reg.*, p. 101 sg.; Chiarito, *l. c.*

845. - Scriptum est universis Iustitiariis erariis secretis vel vicesecretis... Capitanate Basilicate Terre Bari ac Terre Ydronti. Cum Philippum de Roussiaco et Petrum de Insula, milites, ... ad obviandum magn. viro filio ill. Regis Aragonum, karissimo consanguineo nostro, ac ipsum conducen-dum honorifice ad presentiam nostram, specialiter destinemus, f. v. ... man-damus quatenus, ... ad requisitionem dictorum militum, ... C unc. auri g. p. ... [ipsis] exhibere curetis... Datum Capue, IIII februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 231, t.).